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Kolejne 3 300 mkw. powierzchni biurowej wynajęte w Malta Office Park

Echo Investment w ciągu ostatniego kwartału wynajęła 3 300 mkw. powierzchni biurowej w kompleksie Malta Office
Park, realizowanym w Poznaniu przy ul. Arcybiskupa Baraniaka. 

Swoje biura w Malta Office Park otworzą:
- Ikea – znana na całym świecie szwedzka firma oferująca szeroki asortyment funkcjonalnych produktów wyposażenia
wnętrz.
- BPS - oficjalny dystrybutor firmy John Deere na rynku polskim, oferujący maszyny do mechanizacji prac leśnych.
- NextiraOne Polska – firma z branży usług komunikacyjnych specjalizująca się w bezpiecznych i mobilnych
systemach do transmisji głosu, danych i obrazu.

Malta Office Park to zlokalizowany w Poznaniu przy ul. Baraniaka nowoczesny park biurowy składający się z sześciu
budynków, oferujących łącznie blisko 31 000 mkw. powierzchni pod wynajem. Najemcy i ich klienci mają do
dyspozycji blisko 600 miejsc postojowych na parkingu nadziemnym i podziemnym. Cały kompleks został wyposażony
w szereg nowoczesnych rozwiązań technologicznych, system bezpieczeństwa, monitorowania i kontroli dostępu.

Projekt architektoniczny Malta Office Park powstał w poznańskiej pracowni architektonicznej Litoborski-Marciniak.
Do grona najemców należą m.in.: Altkom Akademia, Data System Group, Mentor Graphics, Tebodin, Roche Polska,
AXA, Intermedica, Medicover, Ogicom, Pramerica Życie, Allianz, Martela, OCE Poland, Projekty Bankowe Polsoft,
Raiffeisen, Żagiel, Eaton Electric, Grenkeleasing.
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Realizacja Malta Office Park rozpoczęła się w sierpniu 2007 roku, I etap (dwa 5-kondygnacyjne budynki) zakończono
w grudniu 2008 roku. Na początku IV kwartału 2010 roku uzyskano pozwolenie na użytkowanie II etapu (dwa 5- i
jeden 6-kondygnacyjny budynek) i rozpoczęto budowę ostatniego, III etapu inwestycji. Obecnie trwają prace
aranżacyjne w ostatnim budynku kompleksu i przekazywanie powierzchni. 
Planowanym terminem zakończenia realizacji całości kompleksu jest koniec 2011 roku.
www.maltaofficepark.pl

ECHO INVESTMENT
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